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Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoa ehdotuksesta kulttuurimatkailun 
kansallisen kehittämisen tiekartaksi.   

 
Kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartan tavoitteena on määritellä 
tulevien vuosien kulttuurimatkailun kansalliset kehittämistoimet ja toimia 
kansallisena ohjaavana asiakirjana Euroopan neuvoston kulttuurireittitoiminnassa. 
Kestävä kehitys on huomioitu tiekarttaehdotuksessa läpileikkaavasti. 

  
Tiekartta sisältää viisi tavoitelukua, jotka koskevat yhteistyön kehittämistä, 
kestävyyttä, kulttuurimatkailun tuotetarjontaa, digitalisaatiota ja tiedolla johtamista 
sekä kulttuurialan kansainvälisten toimien ja erityisesti Euroopan neuvoston 
kulttuurireittien hyödyntämistä kulttuurimatkailussa. Jokainen alaluku sisältää 
ehdotukset tavoitteita toteuttaviksi toimenpiteiksi. Toimenpiteiden vastuutahot on 
nimetty tiekarttaehdotuksen liitteessä 1. 
 
Kulttuurimatkailun tiekartta toteuttaa pääministeri Sanna Marinin hallitusohjelman 
tavoitetta kulttuurimatkailun vahvistamisesta. Tiekarttatyön taustalla vaikuttavat 
myös Suomen matkailustrategia sekä useat kulttuuripolitiikan alan strategiat ja 
linjaukset. Ehdotuksen on laatinut opetus- ja kulttuuriministeriön asettama 
työryhmä. 

 
Kulttuurimatkailun tiekartan pääasiallisena tavoitteena on luoda yhteinen suunta 
tulevaisuuden kestävälle ja kilpailukykyiselle kulttuurimatkailulle. Tiekartan toimilla 
pyritään vahvistamaan kulttuurimatkailua muuttuvassa toimintaympäristössä. 

 
Lausunto pyydetään toimittamaan opetus- ja kulttuuriministeriölle viimeistään 
maanantaina 19.9.2022. 

 
Lausuntopyyntö liitteineen on luettavissa seuraavan internet-polun takaa: 

 
www.lausuntopalvelu -> Lausuntopyynnöt -> Ehdotus kulttuurimatkaillun 
kansallisen kehittämisen tiekartaksi 
 

Liite  Kuortaneen kunnan lausunto ehdotuksesta kulttuurimatkailun kansalliseksi 
tiekartaksi 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus antaa Kuortaneen kunnan puolesta liitteenä olevan lausunnon 

ehdotuksesta kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
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